
 
 

 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 245/2024, de 01/11/2024 

 

 
 

 
 

CANCELAMENTO DA PORTARIA 

205/2024/CAV. 

 

 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e considerando 

deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada no dia 30/10/2024 e o que consta no 

Processo nº 39098/2024, 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Considerando a decisão do Conselho de Centro do CAV/UDESC, conforme o Processo 

39098/2024, fica CANCELADA a Portaria Interna do CAV Nº 205/2024, de 23/08/2024, que 

designou os membros da  Banca de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Ciência Animal 

intitulada “Parasitofauna e agentes infecciosos associados a roedores e marsupiais silvestres no 

Oeste de Santa Catarina”, da mestranda SANDY GABRIELLY RADÜNZ MACHADO, prevista para o 

dia 16 de setembro de 2024, às 14h30. 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


